役員就任のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 6 月 3 日開催の第７回定時株主総会ならびに取締役会におきまして

下記の通り役員が選任され それぞれ就任いたしましたのでご報告申し上

げます

今後一層 貴社のご期待に添うことができますよう精進いたす所存で

ございますので 何卒倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上

げます

さて 弊社では昨今の社会情勢 環境への配慮等に鑑み 今回より本書の

紙面送付を控えさせて頂き 弊社ホームページのニュースリリースにてご

案内させて頂くことといたしました

何卒ご理解賜りたくお知らせ申し上げます

敬 具

２０２２年６月
日本梱 運輸倉庫株式会社

                    黒岩 正勝

   日本梱 運輸倉庫株式会社

                      大岡 誠司

記

【取 締 役】

代表取締役会長     黒岩 正勝

代表取締役社長     大岡 誠司

代表取締役       阿邊 隆司

取締役         海野 克也

取締役             江原 勝雅

取締役         田代 和晃（新任）

【監 査 役】

監査役               川﨑 秀樹（新任）

監査役（非常勤）       神尾 敦子

なお、取締役 関 幸俊は本総会をもって退任、監査役 坂入 宏は辞任いたしました

在任中のご厚情に対し厚く御礼申し上げます

代 表 取 締 役
会    長

代 表 取 締 役
社 長

【執行役員】

副社長執行役員   阿邊 隆司

専務執行役員     海野 克也

常務執行役員     江原 勝雅

常務執行役員        田代 和晃

常務執行役員     宮本 正克

常務執行役員     黒岩 秀彰

執行役員       縣   慶治

執行役員       勝井 省二

執行役員       郡司 大祐

執行役員       平  大介

執行役員       杉田 哲男

執行役員       中島  傑

なお、執行役員 川﨑秀樹は、本総会をもって執行役員を退任し監査役に就任いたしました

また 常務執行役員 橋本澄人、執行役員 上村浩倫、関 幸俊は３月３１日付で退任いたしました

在任中のご厚情に対し厚く御礼申し上げます

以 上

第 二 営 業 本 部 長

管 理 本 部 長

第 一 営 業 本 部 長
東 日 本 統 括 部 長
Ａ Ｅ Ｏ 管 理 室 長

第 一 営 業 本 部

管 理 本 部 副 本 部 長
自 動 車 部 長
輸 送 安 全 管 理 室 長

第二営業本部副本部長
西 日 本 統 括 部 長
大 阪 事 務 所 長

第一営業本部副本部長

国 際 営 業 部 長

第 一 営 業 本 部

ｱ ﾌ ﾀ ｰ ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ営業部長

総 務 部 長
業 務 監 査 室 長

法 務 部 長
リ ス ク 管 理 室 長